un Finanšu piedāvājumu (2.pielikums), kas ir šī Līguma neatņemamas sastāvdaļas.
2.	LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA
2.1.	Līguma kopējā summa, kuru Pircējs samaksā Pārdevējam, ieskaitot nodokļus un visus citus nepieciešamos izdevumus, ir EUR 3546,60 (trīs tūkstoši pieci simti četrdesmit seši euro 60 centi). 
2.2.	Līguma kopējā summā ir ietverti: Preču vērtība, visi izdevumi, kas bijuši Pārdevējam Preces izgatavošanai un piegādei.
2.3.	Līguma kopējā summa tiek maksāta pa daļām sekojoši:
2.3.1.	avansa maksājums 20% apmērā no Līguma kopējās summas, t.i., EUR 709,32 (septiņi simti deviņi euro 32 centi) 10 (desmit) darbdienu laikā no Līguma noslēgšanas un attiecīga rēķina no Pārdevēja saņemšanas dienas;
2.3.2.	atlikusī Līguma summas daļa, t.i., EUR 2837,28 (divi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit septiņi euro 28 centi) pēc Līdzēju pilnvaroto personu parakstīta nodošanas - pieņemšanas akta un Preču pavadzīmes – rēķina iesniegšanas Pircējam. Pircējs veic norēķinus, pārskaitot attiecīgo Līguma summas daļu Pārdevēja norādītajā bankas norēķinu kontā 30 (trīsdesmit) dienu laikā.